



AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE CUNEO

Ente di rilievo nazionale e di alta specializzazione D.P.C.M. 23.4.1993

Determinazione del Dirigente STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI DI BENI E SERVIZI

Cuneo, lì 25/10/2023

N.1541
del registro determinazioni

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE SUDDIVISA IN LOTTI DI SISTEMA ANALITICO, IN AUTOMAZIONE TOTALE, PER IL PROCESSAMENTO DI VETRINI IN IMMUNOFLUORESCENZA INDIRETTA, SISTEMA DI ACQUISIZIONE E LETTURA DI IMMAGINE E MIDDLEWARE GESTIONALE CONNESSO CON IL LIS (LOTTO N. 1), E SISTEMA ANALITICO PER L'ESECUZIONE DI TEST DI II LIVELLO CON DOSAGGI MULTIPARAMETRICI IN IMMUNOBLLOT (LOTTO N. 2) PER LA DIAGNOSTICA DELLE PATOLOGIE AUTOIMMUNI OCCORRENTE ALLA A.O. S. CROCE E CARLE DI CUNEO PER ANNI 5 - S.C.I. LABORATORIO ANALISI. GARA N. 8956617 - CIG N.96642252C3 E N. 96642707E4. AGGIUDICAZIONE.

In data 25/10/2023 presso la sede amministrativa dell'Azienda Ospedaliera S.Croce e Carle – in Cuneo, corso C. Brunet n.19/A,

Il Dirigente della STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI DI BENI E SERVIZI

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 31-6712 del 4 aprile 2023 ad oggetto: “*AO Santa Croce e Carle di Cuneo – nomina Commissario*”;
- vista la deliberazione n. 223 del 3 maggio 2023 riguardante la regolamentazione interna per l'adozione degli atti e provvedimenti dei responsabili dei servizi;
- dato atto che la procedura oggetto del presente atto è stata avviata – rif. Bando UE 2023/S 055-159017 del 17/03/2023 – in corso di vigenza del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e s.m.i.;
- visti gli artt. 224, 225 e 226 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei Contratti Pubblici in attuazione dell’art. 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” e in particolare il comma 2 dell’art. 226 del Codice sopra richiamato che tra l’altro così recita:
 - le disposizioni di cui al Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, continuano ad applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso;
- richiamato il provvedimento n. 136 del 13/03/2023 con il quale è stata indetta gara a procedura aperta da espletarsi nella piattaforma digitale SINTEL, ai sensi del citato Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., relativa all’aggiudicazione della fornitura in service suddivisa in Lotti di sistema analitico, in automazione totale, per il processamento di vetrini in immunofluorescenza indiretta, sistema di acquisizione e lettura di immagine e middleware gestionale connesso con il LIS (Lotto n. 1), e di un sistema analitico per l’esecuzione di test di II livello con dosaggi multiparametrici in immunoblot (Lotto n. 2) per la diagnostica delle Patologie Autoimmuni occorrente alla A.O. S. Croce e Carle di Cuneo per anni 5- S.C.I. Laboratorio Analisi – GARA N. 8956617 - CIG N. 96642252C3 e N. 96642707E4 e con il quale sono stati approvati il Capitolato Speciale Descrittivo Prestazionale, il Disciplinare di gara e i relativi allegati (importo complessivo a base di gara pari a Euro 670.000,00);
- verificato che, sulla base della documentazione acquisita agli atti e come dettagliatamente indicato nel verbale della seduta del giorno 04/05/23 hanno presentato offerta, nei tempi e modi prescritti dalla disciplina di gara, le seguenti Ditte:
 - 1) ALIFAX S.R.L.– 35020 POLVERARA (PD)
Partita Iva N. 04337640280
Prot. sintel id n. 1682501593231
 - 2) EUROIMMUN ITALIA S.R.L.35127 PADOVA (PD)
Partita Iva N. 03680250283
Prot. sintel id n. 1682501593231

- dato atto che la Commissione Giudicatrice, appositamente nominata con determinazione n. 654 del 09/05/2023 ai sensi dell'art.77 del Decreto Legislativo 18/04/2016 n.50 e s.m.i., ha provveduto ad esaminare le offerte pervenute tenendo conto dei criteri di valutazione delle offerte tecniche previsti nel Disciplinare di gara, così come risulta dai verbali I del 18/05/23 e II del 27/09/23, conservati agli atti;
- tenuto conto che il giorno 5/10/2023, previa comunicazione alle Ditte partecipanti alla procedura di gara attraverso la piattaforma SINTEL (comunicazioni ID Sintel 174820815 del 3/10/2023), si è proceduto come sotto indicato:
 - 1) inserimento sulla piattaforma SINTEL dei punteggi tecnici assegnati dalla Commissione Giudicatrice in relazione alle offerte tecniche, così come desumibile dal verbale II del 27/09/23;
 - 2) apertura delle buste digitali contenenti le offerte economiche delle Ditte ammesse al prosieguo della gara e rilevamento delle quotazioni in esse riportate;
 - 3) determinazione della proposta di aggiudicazione così come derivante dall'esito delle graduatorie finali ottenute sulla base della sommatoria dei punteggi attribuiti ai criteri di valutazione "Offerta tecnica" ed "Offerta economica"
- preso atto quindi delle risultanze della procedura di gara in argomento, così come dettagliatamente sotto indicato:

Lotto n. 1: Sistema analitico, in automazione totale, per il processamento di vetrini in immunofluorescenza indiretta, sistema di acquisizione e lettura di immagine e middleware gestionale connesso con il LIS

	Punteggio Offerta tecnica	Punteggio Offerta economica	Punteggio complessivo
1 Ditta EUROIMMUN ITALIA S.R.L.	70,00	30,00	100,00

Lotto n. 2: "Sistema Analitico per l'esecuzione di test di II livello con dosaggi multiparametrici in immunoblot"

	Punteggio Offerta tecnica	Punteggio Offerta economica	Punteggio complessivo
1 Ditta ALIFAX S.R.L.	60,18	24,64	84,82
2 Ditta EUROIMMUN ITALIA S.R.L.	46,64	30	76,64

- ritenuto pertanto procedere, sulla base di quanto emerso e acquisito agli atti, all'approvazione della proposta di aggiudicazione così come emerso nella seduta del giorno 5/10/2023 e conseguentemente aggiudicare la fornitura in argomento occorrente per anni 5 come di seguito riportato:

Ditta EUROIMMUN ITALIA S.R.L.
Corso Stati Uniti n. 4 – 35127 Padova (PD) – P. IVA N. 03680250283
GARA N. 8956617- CIG N. 96642252C3

Lotto n. 1

Sistema analitico, in automazione totale, per il processamento di vetrini in immunofluorescenza indiretta, sistemi di acquisizione e lettura di immagini e middleware gestionale connesso con il LIS- VISIA UNOQO DEVICE – CND W02060199 - RDM 2046157

<i>Tabella riepilogativa oneri</i>	
IMPORTO FORNITURA ANNUA (REAGENTI, CALIBRATORI, CONTROLLI, CONSUMABILI)	€ 69.394,16
IMPORTO ANNUO CANONE DI NOLEGGIO	€ 18.000,00
IMPORTO ANNUO CANONE ASSISTENZA TECNICA FULL RISK	€ 12.000,00
IMPORTO TOTALE FORNITURA ANNUA (REAGENTI, CALIBRATORI, CONTROLLI, CONSUMABILI, NOLEGGIO E ASSISTENZA TECNICA)	€ 99.394,16
TOTALE GENERALE OFFERTA ECONOMICA PER ANNI 5	€ 496.970,80
ONERI SICUREZZA DA INTERFERENZA NON SOGGETTI A RIBASSO	€ 740,00
IMPORTO COMPLESSIVO DI FORNITURA PER CINQUE ANNI comprensivo oneri sicurezza non soggetti a ribasso	€ 497.710,80

Offerta tabellare FV/VF/SEDE/245 del 20/03/2023 allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale

Ditta ALIFAX SRL
Via Petrarca n.2/1 – 35020 Padova (PD) – P. IVA N. 04337640280
GARA N. 8956617- CIG N. 96642707E4

Lotto n. 2

Sistema analitico per l'esecuzione di test di II livello con dosaggi multiparametrici in Immunoblot – BLUDIVER INSTRUMENT - COD. DTK BLUEDIVER xx CND W02010299 RDM 1139293

<i>Tabella riepilogativa oneri</i>	
IMPORTO FORNITURA ANNUA (REAGENTI, CALIBRATORI, CONTROLLI, CONSUMABILI)	€ 26.366,00
IMPORTO ANNUO CANONE DI NOLEGGIO	€ 1.800,00
IMPORTO ANNUO CANONE ASSISTENZA TECNICA FULL RISK	€ 3.634,00
IMPORTO TOTALE FORNITURA ANNUA (REAGENTI, CALIBRATORI, CONTROLLI, CONSUMABILI, NOLEGGIO E ASSISTENZA TECNICA)	€ 31.800,00
TOTALE GENERALE OFFERTA ECONOMICA PER ANNI 5	€ 159.000,00
ONERI SICUREZZA DA INTERFERENZA NON SOGGETTI A RIBASSO	€ 740,00
IMPORTO COMPLESSIVO DI FORNITURA PER CINQUE ANNI comprensivo oneri sicurezza non soggetti a ribasso	€ 159.740,00

Offerta tabellare G2604B/G/23/58 del 26/04/2023 allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale

- dato atto che l'importo della fornitura in oggetto per anni cinque - considerando entrambi i lotti della procedura in argomento - è di Euro 655.970,80 IVA esclusa al quale devono aggiungersi gli oneri della sicurezza pari a Euro 1.480,00 IVA esclusa;
- rilevato al riguardo il seguente Quadro Economico riepilogativo, riferito ad entrambi i lotti della procedura in argomento:

	ONERI DERIVANTI DALLA PROCEDURA	ONERI PER EVENTUALI OPZIONI E RINNOVO CONTRATTI
Fornitura in service suddivisa in Lotti di sistema analitico, in automazione totale, per il processamento di vetrini in immunofluorescenza indiretta, sistema di acquisizione e lettura di immagine e middleware gestionale connesso con il LIS (Lotto n. 1), e Sistema Analitico per l'esecuzione di test di II livello con dosaggi multiparametrici in immunoblot (Lotto n. 2) per la diagnostica delle Patologie Autoimmuni occorrente alla A.O. S. Croce e Carle di Cuneo - S.C.I. Laboratorio Analisi per 5 anni	€ 655.970,80	
IVA 22%	€ 144.313,58	
Importo modifiche contrattuali art. 106 comma 1 lettera a)		€ 67.000,00
IVA 22%		€ 14.740,00
Importo modifiche contrattuali art. 106 comma 1 lettera e)		€ 67.000,00
IVA 22%		€ 14.740,00
Importo modifiche contrattuali art. 106 comma 11		€ 80.400,00
IVA 22%		€ 17.688,00
Importo previsto per il rinnovo per ulteriori 2 anni		€ 321.600,00
IVA 22%		€ 70.752,00
Oneri per la sicurezza da interferenze	€ 1.480,00	
IVA 22%	€ 325,60	
Fondo art. 113 d.LGS 50/2016 (rif. Delibera 122 del 18/03/2019)	€ 11.125,00	
Pubblicità (indizione ed esito)	€ 5.000,00	
Rimborso Pubblicità (indizione ed esito)	-5.000,00	
Contributo ANAC	€ 600,00	
TOTALE COMPLESSIVO	€ 813.814,98	€ 653.920,00

- atteso che ai sensi del D. Lgs. 50/2016 nei confronti delle Ditte aggiudicatrici sono in corso, da parte della S.C. Interaziendale Legale, i controlli di veridicità del contenuto delle dichiarazioni presentate in sede di gara;
- considerato che, ai sensi della normativa vigente, non sono state individuate convenzioni CONSIP attive per l'acquisto dei dispositivi in argomento, per tipologia, specifiche

tecniche e caratteristiche richieste dagli utilizzatori, né accordi quadro stipulati dalla Centrale di Committenza Regionale - S.C.R. Piemonte S.p.A.;

- dato atto inoltre che il Responsabile unico del procedimento, ai sensi del D. Lgs. 18 aprile 2016 n.50, è il Dott. Claudio CALVANO, Direttore S.C. Acquisti di Beni e Servizi dell'Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo;
- ritenuto nominare Direttore dell'Esecuzione del contratto, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, il Dott. GianMatteo Micca – Direttore S.C. Laboratorio Analisi;
- constatato che l'adozione del presente provvedimento compete al Dirigente della STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI DI BENI E SERVIZI per il combinato disposto degli artt. 4, 16 e 17 del D. Lgs. 30/3/2001 n. 165 e delle disposizioni regolamentari di cui all'atto aziendale;

DETERMINA

1. Di richiamare il provvedimento n. 136 del 13/03/2023 con il quale è stata indetta gara a procedura aperta da espletarsi nella piattaforma digitale SINTEL, ai sensi del citato Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., relativa all'aggiudicazione della fornitura in service suddivisa in Lotti di sistema analitico, in automazione totale, per il processamento di vetrini in immunofluorescenza indiretta, sistema di acquisizione e lettura di immagine e middleware gestionale connesso con il LIS (Lotto n. 1), e di un sistema analitico per l'esecuzione di test di II livello con dosaggi multiparametrici in immunoblot (Lotto n. 2) per la diagnostica delle Patologie Autoimmuni occorrente alla A.O. S. Croce e Carle di Cuneo per anni 5- S.C.I. Laboratorio Analisi – GARA N. 8956617 - CIG N. 96642252C3 e N. 96642707E4 e con il quale sono stati approvati il Capitolato Speciale Descrittivo Prestazionale, il Disciplinare di gara e i relativi allegati.
2. Di prendere atto dei verbali I del 18/05/23 e II del 27/09/23 redatti dalla Commissione Giudicatrice, appositamente nominata con provvedimento n. 654 del 09/05/2023, nonché del verbale redatto in data 5/10/2023 relativo alla fase di apertura delle buste digitali contenenti le offerte economiche delle Ditte ammesse alla gara in oggetto nonché di determinazione delle graduatorie finali.
3. Di approvare la proposta di aggiudicazione disposta nella seduta pubblica del giorno 5/10/2023 e quindi di aggiudicare alla Ditta Euroimmun Italia S.r.l. di Padova – rif. Lotto n. 1 – e alla Ditta Alifax S.r.l. di Padova – rif. lotto n. 2 – la fornitura in service suddivisa in lotti di sistema analitico, in automazione totale, per il processamento di vetrini in immunofluorescenza indiretta, sistema di acquisizione e lettura di immagine e middleware gestionale connesso con il LIS (Lotto n. 1), e Sistema Analitico per l'esecuzione di test di II livello con dosaggi multiparametrici in immunoblot (Lotto n. 2) per la diagnostica delle Patologie Autoimmuni occorrente alla A.O. S. Croce e Carle di Cuneo per anni 5- S.C.I. Laboratorio Analisi – GARA N. 8956617 - CIG N.

96642252C3 e N. 96642707E4 per un importo - considerando entrambi i lotti della procedura in argomento - di Euro 655.970,80 IVA esclusa al quale devono aggiungersi gli oneri della sicurezza pari a Euro 1.480,00 IVA esclusa.

4. Di dare atto che nei confronti delle Ditte aggiudicatriche sono in corso, da parte della S.C. Interaziendale Legale, i controlli di veridicità del contenuto delle dichiarazioni effettuate in sede di gara.
5. Di dare atto che il Responsabile unico del procedimento, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., è il Dott. Claudio CALVANO, Direttore S.C. Acquisti di Beni e Servizi dell'Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo.
6. Di nominare Direttore dell'Esecuzione del contratto, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il Dott. GianMatteo Micca – Direttore S.C. Laboratorio Analisi.
7. Di dare atto che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento di Euro 802.089,98 IVA 22% compresa, viene imputata al Bilancio di Previsione dell'Azienda Ospedaliera come sotto rappresentato:

LOTTO N. 1 - Ditta EUROIMMUN ITALIA S.R.L. - CIG N. 96642707E4

2024	LAB	03.10.01.07	Dispositivi medico diagnostici in vitro compresi i radiodiagnostici in vitro	82.530,44 €
2025				82.530,44 €
2026				82.530,44 €
2027				82.530,44 €
2028				82.530,44 €

2024	LAB	03.10.01.43	Altri beni e prodotti sanitari	1.687,50 €
2025				1.687,50 €
2026				1.687,50 €
2027				1.687,50 €
2028				1.687,50 €

2024	LAB	03.10.01.37	Supporti meccanografici	177,51 €
2025				177,51 €
2026				177,51 €
2027				177,51 €
2028				177,51 €

2024	LAB	03.10.01.59	Prodotti chimici non	265,42 €
------	-----	-------------	----------------------	----------

2025			IVD	265,42 €
2026				265,42 €
2027				265,42 €
2028				265,42 €

2024				21.960,00 €
2025				21.960,00 €
2026	LAB	03.10.05.04	Canoni beni strumentali sanitari	21.960,00 €
2027				21.960,00 €
2028				21.960,00 €

2024				14.640,00 €
2025				14.640,00 €
2026	LAB	03.10.02.03	Manutenzione ordinaria in appalto attrezzature tecnico	14.640,00 €
2027				14.640,00 €
2028				14.640,00 €

2024	LAB	03.10.10.14	Altri servizi generali	902,80 €
------	-----	-------------	------------------------	----------

LOTTO N. 2 - Ditta ALIFAX SRL - CIG N. 96642252C3

2024				32.166,52 €
2025				32.166,52 €
2026	LAB	03.10.01.07	Dispositivi medico diagnostici in vitro compresi i radiodiagnostici in vitro	32.166,52 €
2027				32.166,52 €
2028				32.166,52 €

2024				2.196,00 €
2025				2.196,00 €
2026	LAB	03.10.05.04	Canoni beni strumentali sanitari	2.196,00 €
2027				2.196,00 €
2028				2.196,00 €

2024				4.433,48 €
2025	LAB	03.10.02.03	Manutenzione ordinaria in appalto attrezzature	4.433,48 €

2026			tecnico	4.433,48 €
2027				4.433,48 €
2028				4.433,48 €

2024	LAB	03.10.10.14	Altri servizi generali	902,80 €
------	-----	-------------	------------------------	----------

8. Di dare atto che il costo presunto di Euro 2.000,00 IVA compresa derivante dall'anticipazione della pubblicità dell'avviso di appalto aggiudicato, così come disposto dal D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i, trova collocazione al Conto n. 3.10.04.50 "Pubblicità su quotidiani e periodici" dell'esercizio 2023 e rientra nelle risorse della S.C. Acquisti di Beni e Servizi sino a concorrenza del budget di spesa assegnato nell'anno 2023.
9. Di dare atto che la quota di accantonamento per il fondo incentivi previsto dall'art.113 del D.Lgs 50/2016 (calcolata tenendo conto di quanto previsto dal regolamento approvato con provvedimento n.122 del 18/03/2019 e dell'importo complessivo a base di gara) corrisponde a Euro 11.125,00 e rientra negli stanziamenti previsti per i singoli appalti.
10. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale e alla Direzione Generale.

Il Direttore/Responsabile
STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI
DI BENI E SERVIZI
CLAUDIO CALVANO

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.

OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 1

Fornitura in service suddivisa in Lotti di sistema analitico, in automazione totale, per il processamento di vetrini in immunofluorescenza indiretta, sistema di acquisizione e lettura di immagine e middleware gestionale connesso con il LIS (Lotto n. 1), e Sistema Analitico per l'esecuzione di test di II livello con dosaggi multiparametrici in immunoblot (Lotto n. 2) per la diagnostica delle Patologie Autoimmuni occorrente alla A.O. S. Croce e Carle di Cuneo - S.C.I. Laboratorio Analisi - GARA N. 8956617 CIG.N. 96642252C3 (LOTTO 1)

Il sottoscritto DOTT. FABIO VALENTI nato il 06/09/1963 a CASTELFRANCO VENETO (TV), con domicilio ai fini della presente in CASTELFRANCO VENETO (TV), Via CATALANI, 17, nella sua qualità di AMMINISTRATORE DELEGATO (Titolare o Legale rappresentante) della Ditta EUROIMMUN ITALIA S.R.L. CON SOCIO UNICO, con sede in PADOVA Via (o Piazza) CORSO STATI UNITI n. 4 - SCALA F Tel. +39 0497800178, in relazione alla procedura aperta per l'aggiudicazione della fornitura in oggetto, si impegna in nome e per conto della Ditta medesima a fornire all'Azienda Santa Croce e Carle di Cuneo quanto dettagliato nel prospetto che segue e parte integrante del presente documento.
Con la presente offerta il sottoscritto si impegna a nome e per conto della Ditta EUROIMMUN ITALIA S.R.L. CON SOCIO UNICO ad espletare la fornitura secondo le clausole del Capitolato speciale descrittivo e prestazionale e di quelle contenute nel Disciplinare di gara, che dichiara di accettare ed approvare incondizionatamente tutte, nessuna esclusa.

Lotto n. 1 : Sistema analitico, in automazione totale, per il processamento di vetrini in immunofluorescenza indiretta, sistema di acquisizione e lettura di immagine e middleware gestionale connesso con il LIS

Rif.	Descrizione	n. test anno	N. sedute a settimana	Descrizione prodotto offerto	Codice listino	CND/RDM	Prezzo conf. da listino	% sconto offerto	Prezzo conf. offerto	Numero test confezione	Numero confezioni offerte	Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte)
1	Anticorpi anti nucleo (substrato: cellule Hep-2)	13.000	5	NUCLEI CELLULARI (ANA)	FA 1522-2010	CND: W0102100101 - RDM: 2147810/R	€ 830,00	63,00%	€ 307,10	200	65	€ 19.961,50
2	Anticorpi anti-ds DNA(substrato : Crithidia Luciliae)	3.500	5	dsDNA SENSITIVE	FA 1572-2010-1	CND: W0102100105 - RDM: 2148987/R	€ 1.080,00	64,00%	€ 388,80	200	18	€ 6.998,40
3	Anticorpi ani-mitocondri, anti - muscolo liscio, anti microsomi di fegato-rene, anticorpi anti-cellule parietali gastriche	2.600	5	"LIVER MOSAIC 9"	FA 1300-1010-9	CND: W0102109099 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 950,00	64,00%	€ 342,00	100	26	€ 8.892,00
4	Anticorpi anti-citoplasma dei neutrofili (substrato: granulociti fissati in etanolo	3.000	5	"MOSAIC GRANULOCITI 13"	FA 1201-2010-13	CND: W0102109099 - RDM: 2149002/R	€ 1.525,00	64,00%	€ 549,00	200	15	€ 8.235,00
5	Anticorpi anti-citoplasma dei neutrofili (substrato: granulociti fissati in formalina	3.000	5	"MOSAIC GRANULOCITI 13"	FA 1201-2010-13	CND: W0102109099 - RDM: 2149002/R	€ 1.525,00	64,00%	€ 549,00	200	15	€ 8.235,00
6	Anticorpi anti endomisio IgA (substrato: III distale esofago o fegato primate)	3.000	5	ENDOMISIO RETICOLINA IgA	FA 1914-2010 A	CND: W0102109015 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 1.380,00	64,00%	€ 496,80	200	15	€ 7.452,00
7	Anticorpi anti endomisio IgG (substrato: III distale esofago o fegato primate)	1.800	5	ENDOMISIO IgG	FA 1914-1010 G	CND: W0102109015 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 760,00	65,00%	€ 266,00	100	18	€ 4.788,00
8	Anticorpi anti-insula pancreatica (substrato: pancreas di primate)	500	1	ISOLE PANCREATICHE + AUTOANTIGENE M. CROHN	FA 1020-2005	CND: W0102060108 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 800,00	63,00%	€ 296,00	100	5	€ 1.480,00

Altro... (si rimanda a quanto dettagliatamente richiesto - oltre ai parametri analitici sopra riportati - all'art. 7 del Capitolato di gara per il Lotto. 1)

.....

CONSUMABILI REAGENTI

/	/	/	/	FITC-CONIUGATO ANTI IgG (5x4 ml)	AF 102-0540-R	CND: W01029001 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 950,00	70,00%	€ 285,00	5 x 4 ml	1	€ 285,00
/	/	/	/	FITC-CONIUGATO ANTI IgA (5x4 ml)	AF 101-0540-R	CND: W01029001 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 950,00	70,00%	€ 285,00	5 x 4 ml	1	€ 285,00
/	/	/	/	FITC-CONIUGATO ANTI-IgG UMANE (5x4 ml) (preassorbite su primate)	AF 302-0540-R	CND: W01029001 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 950,00	70,00%	€ 285,00	5 x 4 ml	1	€ 285,00
/	/	/	/	AC ANTI-NUCLEO CELL., PATTERN	CA 1570-0502	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00
/	/	/	/	ANTICORPI ANTI-dsDNA (nDNA)	CA 1572-0502	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00
/	/	/	/	AC ANTI-MITOCONDRI	CA 1622-0502	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00
/	/	/	/	AC ANTI-MICROS. EPATICI-RENALI	CA 1320-0502	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00
/	/	/	/	ANTIC. ANTI-F-ACTINA	CA 1651-0502	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00
/	/	/	/	AC ANTI-CITOPLASMA GRANULOCITI	CA 1200-0502	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00
/	/	/	/	ANTICORPI ANTI-MIELOPEROSSIDIASI	CA 1211-0502	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00
/	/	/	/	ANTICORPI ANTI-ENDOMISIO IgA	CA 1910-0502 A	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00
/	/	/	/	ANTICORPI ANTI-ENDOMISIO IgG	CA 1910-0502 G	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00
/	/	/	/	AC ANTI-ISOLE PANCREATICHE	CA 1021-0502	CND: W0102152011 RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€ 140,00	50,00%	€ 70,00	5 x 0,25 ml	1	€ 70,00

/	/	/	/	SALI PBS, pH 7.2 (10x1)	ZF 1100-1001-R	CND: W01029003 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€	140,00	70,00%	€	42,00	10 BUSTINE x 1L DI ACQUA	1	€	42,00
/	/	/	/	TWEEN (10x2 ml)	ZF 1110-1002-R	CND: W01029003 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€	30,00	70,00%	€	9,00	10 FLACONI DA 2 ml	1	€	9,00
/	/	/	/	SUPPORTI 10 POZZETTI	ZZ 9999-0110-R	CND: W05039080 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE	€	135,00	100,00%	€	-	1 PZ	1	€	-
CONSUMABILI STRUMENTO VISIA UNIQO															
/	/	/	/	RIPLATE RW 96, PP -2ml	43001-0103	N.A.	€	247,00	65,00%	€	86,45	20 PIASTRE SW AUS 2 ml OGNI PIASTRA CONTIENE 96 POZZETTI	16	€	1.383,20
/	/	/	/	SETUP CLEAN (SOLUZIONE DI LAVAGGIO)	ZG 0009-0505	N.A.	€	207,20	65,00%	€	72,52	1 TANICHETTA DA 500 ml	3	€	217,56
/	/	/	/	TONER X STAMP	TONER	N.A.	€	300,00	65,00%	€	105,00	1 PZ	1	€	105,00
/	/	/	/	CARTA PER STAMPANTE	CARTA STAMPANTE	N.A.	€	22,50	70,00%	€	6,75	1 RISMA DA 500 FOGLI	6	€	40,50
TOTALE FORNITURA/ANNUA REAGENTI, CALIBRATORI, CONTROLLI E MATERIALE DI CONSUMO ECC....														€	69.394,16
Dettaglio strumentazione offerta:															
A	Casa produttrice			VISIA LAB S.R.L.											
B	Modello e codice - CND/RDM			N.1 VISIA UNIQO DEVICE (160 campioni) - COD: VISIA UNIQO - CND: W02060199 - RDM: 2046157 - Sistema totalmente automatico per preparazione e lettura vetrini d'immunofluorescenza											
				LO STRUMENTO VERRA' FORNITO COMPLETO DI:											
				N.1 STAMPANTE - cod: YG STMP											
				N.1 GRUPPO DI CONTINUITA' (UPS) - cod: YG UPS											
				N.1 EXTERNAL HAND-HELD 2D BARCODE SCANNER 1 PIECE - cod: YG 0251-0101-11											
C	Prezzo di listino			€ 120.000,00											
D	Valore commerciale			€ 92.800,00											
QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA: € 13.000,00															
QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA: € 5.500,00															
A	Casa produttrice			EUROIMMUN MEDIZINISCHE LABORDIAGNOSTIKA AG											
B	Modello e codice - CND/RDM			N.1 EUROPATTERN MICROSCOPE LIVE - COD: YG 0371-0101 - CND: W0202050303 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE - Sistema per acquisizione e interpretazione automatica delle immagini in Immunofluorescenza indiretta											
				LO STRUMENTO VERRA' FORNITO COMPLETO DI:											
				N.1 EUROPATTERN PC DL - cod: YG 0933-0101											
				N.1 TOUCH MONITOR P2418HT - cod: YG 0911-0101-3											
				N.2 EPM LIVE CARRIER 5x10 - cod: ZG 007F-0101-001											
				N.1 EPM LIVE TRANSPORT BOX - cod: ZG 007F-0101-003											
C	Prezzo di listino			€ 65.000,00											
D	Valore commerciale			€ 29.427,00											
QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA: € 5.000,00															
QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA: € 3.000,00															
A	Casa produttrice			EUROIMMUN MEDIZINISCHE LABORDIAGNOSTIKA AG											
B	Modello e codice - CND/RDM			N.1 EUROLABOFFICE 4.0 SOFTWARE GESTIONALE - COD: YG 0250-0101-7 - CND: W02029092 - RDM: SI VEDA DICHIARAZIONE - Sistema Software Gestionale per Gestione Informatizzata del Laboratorio											
				LO STRUMENTO VERRA' FORNITO COMPLETO DI:											
				N.1 ELO SERVER SYSTEM (EPA-READY) SERVER PER ELO/EPA - cod: YG 0906-0101											
C	Prezzo di listino			€ 18.000,00											
D	Valore commerciale			€ 5.376,00											
QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA: € 0,00															
QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA: € 3.500,00															
TOTALE QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA														€	18.000,00
TOTALE QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA														€	12.000,00
TOTALE GENERALE FORNITURA ANNUA (reagenti, calibratori, controlli, consumabili, noleggio e assistenza strumenti)														€	99.394,16
TOTALE GENERALE OFFERTA ECONOMICA PER ANNI 5 LOTTO N. 1 (reagenti, calibratori, controlli, consumabili, noleggio e assistenza strumenti)														€	496.970,80
ONERI SICUREZZA non soggetti a ribasso da interferenza														€	740,00
TOTALE OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA PER ANNI 5 LOTTO N. 1 (reagenti, calibratori, controlli, consumabili, noleggio e assistenza strumenti)														€	497.710,80

EUROIMMUN ITALIA S.R.L. CON SOCIO UNICO
Amministratore Delegato
Dott. Fabio Valenti
(DOCUEMNTO FIRMATO DIGITALMENTE)

OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 2

Fornitura in service suddivisa in Lotti di sistema analitico, in automazione totale, per il processamento di vetrini in immunofluorescenza indiretta, sistema di acquisizione e lettura di immagine e middleware gestionale connesso con il LIS (Lotto n. 1), e Sistema Analitico per l'esecuzione di test di II livello con dosaggi multiparametrici in immunoblot (Lotto n. 2) per la diagnostica delle Patologie Autoimmuni occorrente alla A.O. S. Croce e Carle di Cuneo - S.C.I. Laboratorio Analisi - GARA N. 8956617 CIG.N. 96642707E4

Il sottoscritto PETTENUZZO LUCA nato il 14/08/1979 a VICENZA (VI), con domicilio ai fini della presente in POLVERARA (PD), Via PETRARCA N° 2/1, nella sua qualità di PROCURATORE SPECIALE (Titolare o Legale rappresentante) della Ditta ALIFAX S.R.L., con sede in POLVERARA (PD) Via PETRARCA n. 2/1 Tel. 049/0992000, in relazione alla procedura aperta per l'aggiudicazione della fornitura in oggetto, si impegna in nome e per conto della Ditta medesima a fornire all'Azienda Santa Croce e Carle di Cuneo quanto dettagliato nel prospetto che segue e parte integrante del presente documento.

Con la presente offerta il sottoscritto si impegna a nome e per conto della Ditta ALIFAX S.R.L. ad espletare la fornitura secondo le clausole del Capitolato speciale descrittivo e prestazionale e di quelle contenute nel Disciplinare di gara, che dichiara di accettare ed approvare incondizionatamente tutte, nessuna esclusa.

Lotto n. 2 : Sistema Analitico per l'esecuzione di test di II livello con dosaggi multiparametrici in Immunoblot.

Rif.	Descrizione	n. test anno	N. sedute a settimana	Descrizione prodotto offerto	Codice listino	CND	REPERTORIO	Prezzo conf. da listino	% sconto offerto	Prezzo conf. offerto	Numero test confezione	Numero confezioni offerte	Totale fornitura (prezzo confezione x
1	Profilo ANA/ENA	100	1	ANA PROFILE 24 strip x 19 Ag Microarrays - BLUE DIVER	AL AD-ANA19DBDM	W0102100199	1200721	€ 2.730,00	76,374	€ 645,00	24	5	€ 3.225,00
2	Profilo Epatiti Autoimmuni	100	1	LIVER PROFILE DOT BLOT 10 Ag -24 strips x 10 dots Blue Diver	AL AD-LIVER10DBD	W0102109099	1200638	€ 1.650,00	68,970	€ 512,00	24	5	€ 2.560,00
3	Profilo Miositi	90	1	MYOSITIS PROFILE 12 IgG - 24 STRIPS x 12DOTS - BLUE DIVER	AL AD-MYOSO12ADBD	W0102109099	Non Obbligatorio	€ 1.610,00	64,472	€ 572,00	24	4	€ 2.288,00
4	Profilo Sclerodermia	60	1	SCLERODERMIA PROFILE 12 IgG - 24 STRIPS x 12 DOTS- BLUE DIVER	AL AD-SCLERO12DBD	W01021001	Non Obbligatorio	€ 1.570,00	63,376	€ 575,00	24	3	€ 1.725,00
5	Profilo Antigeni Citoplasmatici	50	1	Cytoplasmic Profile 24 strip x 6 Dots BLUE DIVER	AL AD-CYTO6DBD	W0102100103	1200718	€ 1.625,00	74,400	€ 416,00	24	3	€ 1.248,00
6	Profilo Antigeni Paraneoplastici	130	1	BLOT ONCONEURONALI PER DIVER - 24 STRIPS x 14 Ag	RAV PNS14DIV-24	W0102100299	Non Obbligatorio	€ 3.510,00	62,251	€ 1.325,00	24	6	€ 7.950,00
7	Profilo Gagliosidi IgG	120	1	ANTI-GANGLIOSIDI IGG DOT DIVER 24 STRIPS X 12 DOT	GA 50381	W01021002	Non Obbligatorio	€ 2.070,00	64,396	€ 737,00	24	5	€ 3.685,00
8	Profilo Gagliosidi IgM	120	1	ANTI-GANGLIOSIDI IGM DOT DIVER 24 STRIPS X 12 DOT	GA 50391	W01021002	Non Obbligatorio	€ 2.070,00	64,396	€ 737,00	24	5	€ 3.685,00
.....	Altro....(si rimanda a quanto dettagliatamente richiesto - oltre ai parametri analitici sopra riportati - all'art. 7 del Capitolato di gara per il Lotto. 2)												
	VEQ			Gangliosidi Ab IgG e IgM - 6 spediz in 12 mesi (2 campioni ciascuna)	CDX SER/050	W01021514	Non Pertinente/applicabile	€ 3.800,00	-	INCLUSO NELLA FORNITURA	-	1	€ 0,00
	VEQ			Pilot Paraneoplastic ab - 6 spediz in 12 mesi	CDX SER/038	W01021514	Non Pertinente/applicabile	€ 3.400,00	-	INCLUSO NELLA FORNITURA	-	1	€ 0,00
	materiale di consumo strumentazione			CARTA PER STAMPANTE	SI 60/GR2	NON SOGGETTO	Non Pertinente/applicabile	€ 80,00	100	€ 0,00 in sc. Merce	1 pezzo	1	€ 0,00
	materiale di consumo strumentazione			Toner nero per Kyocera ECOSYS P2040dn/dw da 7.200 pagine	TK-1160	NON APPLICABILE	Non Pertinente/applicabile	€ 430,00	100	€ 0,00 in sc. Merce	1 pezzo	3	€ 0,00
TOTALE FORNITURA/ANNUA REAGENTI, CALIBRATORI, CONTROLLI E MATERIALE DI CONSUMO ECC.....												Totale a	€ 26.366,00

Dettaglio strumentazione offerta (comprensiva di interfacciamento al sistema gestionale del Laboratorio):

A Casa produttrice		B Modello e codice - CND/RDM				C Prezzo di listino	D Valore commerciale	
Q.TA'		DESCRIZIONE	CODICE	CND	REPERTORIO			
n. 1	D-TEK	BLUEDIVER INSTRUMENT	DTK BLUEDIVER.xx	W02010299	1339293	€ 30.000,00	€ 30.000,00	
n. 1	D-TEK	Dr DOT Software	DTK DrDOTxx.xx	W02079082	Non Obbligatorio	€ 2.842,00	€ 2.842,00	
n. 1	D-TEK	Dr DOT SCANNER	DTK BLUESCAN	Non pertinente	Non Pertinente/applicabile	€ 1.500,00	€ 1.500,00	
n. 1	GENERIC ASSAYS	DR DOT LINE SOFTWARE	GA 5037	W02079082	Non Obbligatorio	€ 14.000,00	€ 14.000,00	
TOTALE QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA								Totale b
TOTALE QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA								Totale c
TOTALE GENERALE OFFERTA ECONOMICA ANNUA								Totale d (Totale a + b + c)
TOTALE GENERALE OFFERTA ECONOMICA PER ANNI 5 LOTTO N. 2								Totale e (Totale d X 5)
ONERI SICUREZZA non soggetti a ribasso da interferenza								€ 740,00
TOTALE OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA PER ANNI 5 LOTTO N. 2								(Totale e + oneri sicurezza non soggetti a ribasso da interferenza EURO 740,00)
								€ 159.740,00

prot. offerta n. G2604B/G/23/58

Polverara (PD), 26/04/2023

Luca Pettenuzzo, proc. Speciale
firmato digitalmente